



Kevättervehdys Vaasasta!

Kiitos alustavista ilmoittautumisista. Näyttää tosiaan siltä, että tuhannen osallistujan raja saadaan rikki. Loistavaa! Järjestimme nimikilpailun Instagramissa maskotillemme Kotkalle ja nimeksi valikoitui Rollis. Rollis tulee esittelemään kevään aikana teille kisa -ja leiripaikkoja, joten seuraathan instagramia.

Muistutuksena Rollojen teema: **Kestävä kehitys, Ekologisuus ja Puhdas Energia!**

Keskeisinä elementteinä tapahtumassa ovat vihreät arvot ja ympäristöasioiden tietoisuuden lisääminen.

Tämä näkyy muun muassa tuotepaketin suunnittelussa ja toteutuksessa. Juomapullot, uimalakit ja T-paidat on valmistettu kierrätys ja ekologisuus huomioon ottaen. Rollo-kasseja valmistetaan paraikaa käsin pienessä pajassa kierrätysverhoista.

Yhteistyökumppanimme valitsimme huomioiden heidän arvonsa Rollojen teemaan liittyen. Olemme saaneet paljon positiivista palautetta sekä teemasta että tekemistämme valinnoista. Jos sinulla on ajatuksia, millä keinoin voisimme tapahtumassa huomioida kestäväää kehitystä ja ekologisuutta, niin olethan yhteydessä.

ROLLO-UINNIT

Rollo-uinnit uidaan Vaasan uimahallissa, Hietalahdenkatu 8, 65100 VAASA.

Rollojen kilpailupäivät ovat perjantai, lauantai ja sunnuntai 7.-9.6.2024. Kilpailujen lajiohjelma löytyy [TÄSTÄ](#) ja aikarajat löytyvät [TÄSTÄ](#).

Ensi kesän Rollo-uinneissa nuorimmat ikäsarjat ovat T/P10-vuotta sekä vanhimmat ikäsarjat T/P 13-vuotta. Olemme saaneet kysymyksiä ala- ja yli-ikäisten mahdollisuuksista osallistua tapahtumaan. Ala- ja yli-ikäisillä on mahdollisuus osallistua tapahtumaan, mutta he eivät saa osallistua kilpailuihin.

Kisaverraamaan pääsee torstaina ennen torilla tapahtuvia avajaisia. Torilla saatte tavata Suomen huippu-uimarin, jonka nimi pidetään vielä salaisuutena.

ROLLO-LEIRI

Leiriohjelma koostuu eri urheilulajien kokeilusta ja paikalliset alan ammattilaiset ja seurat ovat lajikokeiluja ohjaamassa. Pyrimme tarjoamaan monipuolisen lajipaletin ja toivottavasti kaikki pääsevät kokeilemaan ainakin yhtä itselleen täysin vierasta lajia!

Vesipallojoukkueita suunniteltaessa täytyy huomioida, että joukkue ilmoitetaan vanhimman pelaajan ikäluokan mukaan. T/P10, T/P11, T/P12, T/P13. Yli-ikäiset saavat osallistua T/P13 sarjaan mutta ehdoin: vain yksi yli-ikäinen pelaaja kentällä kerrallaan.

Ekosankareiden viestikarnevaalissa toivomme jokaisen huomioivan Rollo-teeman *Kestävä kehitys, Ekologisuus ja Puhdas Energia!* Mitähän kaikkea te mahdatte keksiä?

MAJOITUS

Osa seuroista ja uimareista on ilmoittanut osallistuvansa vain kisoihin ja omassa majoituksessa. Huomioitthän Vaasan hotellien varaustilanteen ja olette ajoissa varauksien kanssa liikkeellä

Original Sokos Hotel Vaakunasta

[Original Sokos Hotel Vaakuna, Vaasa | Hotellit Vaasa - sokshotels.fi](#)

Original Sokos Hotel Royal Vaasasta

[Original Sokos Hotel Royal Vaasa | Hotellit Vaasa - sokshotels.fi](#)

- huonehinnat:

1hh 89€, 2hh 109€, 2hh + lisävuode 129€

- hinnan saa mainitsemalla varauksen yhteydessä koodin: **BUIMAL24**

Vr kuljettaa sopivasti klo 17:28 Vaasaan ja takaisin kotiin keskiviikkona klo 12:47, joten kannattaa olla ajoissa lippujen kanssa ja täyttää Rollo-uimareilla koko juna.

Perheille on tulossa kotisivuille vinkkejä Vaasan alueella olevista nähtävyyksistä ja tekemisestä vaikka sillä aikaa kun uimari leireilee. Vaasaan kannattaa jäädä kokemaan kesän aurinkoisimmat päivät ja tutustua vaikka [Unescon maailmanperintökohteeseen Merenkurkun saaristoon](#).

RUOKAILU

Alustavan kyselyn mukaan saimme paljon toiveita ruokailuun liittyen. Käymme nämä toiveet palvelun tuottajan kanssa läpi ja pyrimme toteuttamaan toiveenne mahdollisimman hyvin. Kisojen ja leirin aikana tarjolla aamupala, lounas, päivällinen ja iltapala. Ruokailu tarjoillaan omalla majoituskoululla. Ruokalistat julkaisemme myöhemmin. Muistatthän ilmoittaa erityisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat ilmoittautumisen yhteydessä.

Pelkästään kisoihin ja omalla majoituksella osallistuvilla on mahdollisuus ostaa lounasta ja päivällistä kilpailujen ajan uimahallin kahviosta. Erillistä ruokapassia kahvilaan tai kouluille ei tule olemaan. Päivitämme verkkosivuille tiedot kahvilan hinnoista ja ruokalistasta myöhemmin.

[Cafe Uimala](#)

Hietalahdenkatu 8 (Uimahalli)

65100 Vaasa

Puh: +358 503463608

cafe@cafeuimala.fi

ROLLO-PASSIT

Ilmoittautumisen yhteydessä huomioikaa, että uimareille ja valmentajille on omat passit.
Passien hinnat löytyvät tammikuun tiedotteesta tai verkkosivuilta www.rollot24.fi

Toiveena on ollut, että tarjolla on myös pelkkä tuotepaketti, joten se on nyt lisätty valikoimaan hintaan 35€. Paketti löytyy ilmoittautumislomakkeesta.

ROLLO-TUOTEPAKETTI sisältyy kaikkiin uimareiden passeihin.
Valmentajapasseihin sisältyy ruokailu, majoitus, t-paita, ranneke ja juomapullo.

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen ja passien hinnat ovat voimassa 2.4.2024 asti.

Jälki-ilmoittautuminen alkaa 3.4.2024 ja silloin hinnat ovat 40 euroa kalliimmat per passi.
Viimeinen päivä ilmoittautua Rolloihin on 31.5.2024.

Tilatun Rollo-passin voi perua 30.4.2024 asti, siihen mennessä peruutetuista Rollo-passeista veloitamme 50 euron toimistokulun. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista emme palauta rahoja. **Seurat ilmoittavat kaikki uimarinsa, valmentajansa ja huoltajansa.**
Emme vastaanota yksittäisten henkilöiden ilmoittautumisia.

Ilmoittautumiset lähetetään tiistaihin 2.4.2024 mennessä osoitteeseen

VAKUUTUKSET

Suomen Uimaliiton kilpailulisenssin (vakuutuksellinen Blue Card) vakuutus kattaa kilpailut, leirin ja niihin välittömästi liittyvät matkat. Mikäli osallistujan Blue Card on vakuutukseton tai osallistujalla ei ole lainkaan Blue Cardia, tulee osallistujan itse huolehtia vakuutusturvastaan. Uimaliiton Vesipeto Blue Cardin vakuutus ei ole voimassa tapahtumassa.

VIESTINTÄ

Kun postaatte sosiaaliseen mediaan videoita tai kuvia koskien Rollo-tapahtumaan valmistautumista tai muuta Rolloihin liittyvää, niin **tägätkää Instagramissa [@rollot2024vaasa](https://www.instagram.com/rollot2024vaasa)**. Lisää some-kanavia luvassa ja verkkosivut ovat auki rollot2024.fi.



ALUSTAVA KILPAILU- JA LEIRIOHJELMA

	Aamupäivä	Iltapäivä	Ilta
TORSTAI	Matkustus	Majoittuminen 15:00 → Mahdollisuus verrauntiin	Majoittuminen Avajaiset Vaasan torilla
PERJANTAI	Aamujakso	Tauko	Iltajakso
LAUANTAI	Aamujakso	Tauko	Iltajakso
SUNNUNTAI	Aamujakso	Tauko	Iltajakso
MAANANTAI	Vesipalloturnaus ikäsarjoittain/ Oheistoimintaa hallin alueella	Lajikokeilut	Vaasan Mailattaret Pesäpallo-ottelu
TIISTAI	Lajikokeilut	Lajikokeilut	Disco
KESKIVIIKKO	Viestikarnevaalit	Kotimatka	

YHTEYSTIEDOT

Rollo-koordinaattori:

Marianne Korvajärvi rollot2024@vus.fi
040 569 0494

Toiminnanjohtaja

Taina Reini-Vierikko taina.reini-vierikko@vus.fi

Uimaliitto:

<https://www.uimaliitto.fi/uinti/>

Nettisivut: <http://www.rollot24.fi/>

Rollojen Instagram: [@rollot2024vaasa](https://www.instagram.com/rollot2024vaasa)

Rollojen Facebook: <https://www.facebook.com/Rollot2024> (@rollot 2024)

Rollojen TikTok: [@rollot2024vaasa](https://www.tiktok.com/@rollot2024vaasa)

Uimaliiton kisasivut: <https://www.uimaliitto.fi>

Vaasan Uimaseura: <https://www.vus.fi>